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Zakończył się czwarty dzień STP. W dniu dzisiejszym, poniedziałek 28 listopada obiekt MMC Brainville 
został przejęty przez studentów… Sądeckiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku (SUTW). To właśnie 
seniorzy w tym dniu spotkali się, aby świętować dni przedsiębiorczości w Nowym Sączu. 

Przypomnijmy, obchody Tygodnia Przedsiębiorczości w Nowym Sączu rozpoczęły się w minioną środę 
rozstrzygnięciem konkursu „Przedsiębiorca 2016 – Mój Sposób na Biznes". W poszczególnych 
kategoriach zwyciężyły firmy: Medikor – Sądecki Przedsiębiorca 2016, MARKA – Debiut w Biznesie, 
CENTRUM – Solidny Partner SUP. Szczegóły znajdziesz tutaj: 
http://supnowysacz.praca.gov.pl/-/3827550-final-ix-edycji-konkursu-przedsiebiorca-2016-moj-sposob-

 na-biznes

W czwartek, obiekty MMC Brainville należały do młodzieży, rozegrano m.in. turniej gier LOL. Szczegóły 
wydarzenia: http://supnowysacz.praca.gov.pl/-/3832212-drugi-dzien-sadeckiego-tygodnia-

 przedsiebiorczosci

Kolejnym przystankiem w obchodach była gala „100 Lokomotyw Sądecczyzny". Zaprezentowano 
najlepsze firmy Sądecczyzny. O wynikach zestawienia przygotowanego przez fundację „Pomyśl o 
przyszłości" przeczytasz tutaj: http://supnowysacz.praca.gov.pl/-/3840451-lokomotywy-sadecczyzny-

 2016-roku-poznane

Po weekendowej przerwie, w poniedziałek 28 listopada, w MMC Brainville zaprezentował się Sądecki 
Uniwersytet Trzeciego Wieku (SUTW). Podczas wykładu prezes stowarzyszenia omawiała zagadnienia 
związane ze „Srebrną gospodarką" – Region małopolski jest pierwszym w kraju, gdzie już od początku 

 – mówiła , 2009 roku rodziły się zręby, kształtował się nowy segment w gospodarce Wiesława Borczyk
prezes SUTW. Czym jest właśnie ta srebrna gospodarka, gospodarka, która kieruje swoje produkty i 
usługi dla osób starszych,  jakimi obszarami tematycznymi będzie się zajmowała, kiedy powstaną już 
pełne podstawy prawne do jej zaistnienia można się było przekonać na sali audytoryjnej MMC Brainville. 

, również gospodarka senioralna to system usług i wytwarzania dóbr ukierunkowany Srebrna gospodarka
na wykorzystanie potencjału nabywczego osób starszych i zaspokajający ich potrzeby konsumpcyjne, 
bytowe oraz zdrowotne. Najsilniejsza część srebrnej gospodarki dotyczy opieki medycznej i 
pielęgnacyjnej w systemach rozproszonym i stacjonarnym. Tzw. „srebrna gospodarka" stanowi formalną 
ekwiwalencję angielskiego pojęcia „silver economy". Jest to częste określenie dla sektora gospodarki 
ukierunkowanego na osoby starsze. 
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